
UCHWAŁA NR 16/51/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 511) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:

§ 1. W REGULAMINIE ORGANIZACYJNYM STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLCACH stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/209/2016 Zarządu Powiatu w Siedlcach 
z dnia 19 grudnia 2016r. –zmienionym uchwałami Zarządu Powiatu w Siedlcach numer: 
164/312/2017 z dnia 20 listopada 2017r., 170/325/2017 z dnia 18 grudnia 2017r., 173/336/2018 z dnia 
8 stycznia 2018r., 210/411/2018 z dnia 13 września 2018r., 221/436/2018 z dnia 19 listopada 2018r., 
5/18/2019 z dnia 16 stycznia 2019r., 11/37/2019 z dnia 27 lutego 2019r. oraz 14/45/2019 z dnia 
20 marca 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 7 w ustępie 2 uchyla się punkt 7,
2. w § 18 uchyla się punkt 12,
3. uchyla się § 27b.
§ 2. Załącznikowi do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

„SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ STAROSTWA POWIATOWEGO 
W SIEDLCACH” nadaje się nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Starosta

Karol Tchórzewski
 

Id: BBB90FA3-61ED-40F4-A473-DE4DD8C7F1C8. Uchwalony Strona 1



STAROSTA 
 

WICESTAROSTA SEKRETARZ 
 

SKARBNIK 
 

Kierownik 
 

Kierownik 

Kierownik 

Kierownik 

Wydział Budownictwa 
„B” 
 

Wydział Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska 

„RŚ”  
 

Wydział Komunikacji 
„K”  
 

Kierownik 
Wydział Zarządzania

Kryzysowego 
„ZK”  

 

Kierownik 

Samodzielne stanowisko 
do spraw kontroli 

„KN”  
 

Wydział Dróg 
„D”  
 

Kierownik  Wydział Organizacyjny 
„OR” 

 

Kierownik 

Samodzielne stanowisko 
do spraw bhp  

„BHP”  
 

Wydział Administracyjno –
Gospodarczy 

„AG”  
 

Kierownik  Wydział Finansowy 
„F”  
 

Wydział Geodezji i Gospodarki  
Nieruchomościami 

„G” 
 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO W SIEDLCACH 

Powiatowy Ośrodek
Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej 
 

Pion Ochrony 
Informacji Niejawnych 

„PO” 
 

Samodzielne stanowisko 
Powiatowego Rzecznika

Konsumentów 
„RK”  

 

Kierownik  
 

Wydział Promocji i Rozwoju 
„PR” 
 

Referat Gospodarki
Nieruchomościami 

 

Załącznik do uchwały Nr 16/51/2019 Zarządu
Powiatu w Siedlcach z dnia 3 kwietnia 2019r.
Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Starosta  
 

Karol Tchórzewski 
Id: BBB90FA3-61ED-40F4-A473-DE4DD8C7F1C8. Uchwalony Strona 1




